
 

 

 

Про припинення діяльності комітету 

при виконавчому комітеті Черкаської 

міської ради з питань забезпечення  

доступності осіб з інвалідністю та інших 

маломобільних груп населення до об’єктів  

соціальної та інженерно – транспортної  

інфраструктури міста 

 

 

Відповідно до частини 2 статті 133, статті 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з утворенням відповідно до 

рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 21.05.2025 № 610 

Ради безбар’єрності в Черкаській міській територіальній громаді та 

затвердження положення про її роботу, виконавчий комітет Черкаської міської 

ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити діяльність комітету при виконавчому комітеті Черкаської 

міської ради з питань забезпечення доступності осіб з інвалідністю та інших 

маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-

транспортної інфраструктури міста. 

2. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 10.11.2021 № 1307 «Про комітет при виконавчому 

комітеті Черкаської міської ради з питань забезпечення доступності осіб з 

інвалідністю та інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та 

інженерно-транспортної інфраструктури», від 11.08.2023 № 990 «Про внесення 

змін до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 10.11.2021 

№ 1307 «Про комітет при виконавчому комітеті Черкаської міської ради з 

питань забезпечення доступності осіб з інвалідністю та інших маломобільних 

груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної 

інфраструктури», від 13.08.2024 № 1094 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської міської ради від 10.11.2021 № 1307 «Про 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   19.06.2025  № 746  

м. Черкаси 

 

 



комітет при виконавчому комітеті Черкаської міської ради з питань 

забезпечення доступності осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп 

населення до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Гаркаву М.О. 

 

 

Міський голова        Анатолій БОНДАРЕНКО 


